
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MIŠRAUS AMŽIAUS (3 – 6 METŲ) VAIKŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS 

STEIGIMO LINKUVOS GIMNAZIJOS TRIŠKONIŲ FILIALE 

 

2013 m. kovo 21d. Nr. T-56 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, 

Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 44 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro  2003 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. ISAK-1581 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo pedagogo 

pavyzdinio pareiginio aprašo“ (Žin., 2003, Nr. 111-4971) patvirtinto Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogo pavyzdinio pareiginio aprašo 12 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2006 m. 

rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. T-229 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo organizavimo Pakruojo rajone 

modelių aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Priešmokyklinio ugdymo organizavimo Pakruojo rajone 

modelių aprašo „Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modeliai“ 3 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Steigti mišraus amžiaus vaikų ikimokyklinio ugdymo grupę Linkuvos gimnazijos 

Triškonių filiale. 

2. Nustatyti grupės steigimo ir organizavimo reikalavimus: 

2.1. vaikų skaičius grupėje – 5 – 20  vaikų; 

2.2. grupės veiklos trukmė – 5 dienos per savaitę, 4 valandos per dieną; 

2.3. priešmokyklinio ugdymo pedagogo (auklėtojo) darbas apmokamas už 20 val. iš 

mokinio krepšelio lėšų; 

2.4. priešmokyklinė grupė jungiama su ikimokyklinio ugdymo grupe (3 – 5 metų vaikais), 

jei yra mažiau nei 5 priešmokyklinio amžiaus vaikai. 

3. Įpareigoti Linkuvos gimnazijos direktorių teisės aktų nustatyta tvarka įteisinti mišraus 

amžiaus vaikų ikimokyklinio ugdymo grupės steigimą. 

4. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                        Asta Jasiūnienė 

 

 


